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Infrastrukturnämndens verksamhetsplan 2024 
 
 
Under 2024 är ”Strategi för Karolinska Institutets forskningsinfrastruktur 2021 – 2024” 
fortsatt vägledande för infrastrukturnämndens arbete. Bland annat kommer arbete att 
riktas mot ett kvalitetssystem för KI:s forskningsinfrastruktur. Kan området 
forskningsinfrastruktur ta lärdom av kvalitetssystemet för exempelvis utbildning för att 
utveckla kvalitetsarbetet. 
 
 
Strategi för Karolinska Institutets forskningsinfrastruktur 2025 – 2028 
Infrastrukturnämnden kommer under 2024 att fastställa sin strategi för de kommande 
fyra åren. En plan för arbetet ska tas fram och arbetet ska ske i dialog med intressenter 
såsom fakultetsnämnden, kommittén för forskning, institutionsledningar och core-
facilitetsföreståndare. Region Stockholm kommer att bjudas in för att delta i arbetet. En 
handlingsplan som är kopplad till strategin ska fastställas. 
 
Utlysning av medel för drift av core-faciliteter 
Infrastrukturnämnden kommer under året att genomföra en utlysning av medel för drift 
av core-faciliteter för de kommande åren (2025–2028).  
 
Strategiska satsningar 
Infrastrukturnämnden kommer under året att, i en strukturerad process, identifiera 
möjliga framtida strategiska satsningar från och med 2025 inom nämndens 
ansvarsområde.  
 
Verksamhetsdialoger 
Under året kommer den dialogbaserad uppföljning av core-faciliteter att genomföras 
enligt den av nämnden fastställda rapporten "Styrning och kontroll av KI:s 
forskningsinfrastruktur” (dnr 1–1011/2020). Prefekt, föreståndare och AC bjuds in att delta 
i dialogerna som utgår från inlämnat underlag i form av redovisning av ekonomi och 
verksamhet.  
 
Vid årets dialoger kommer särskilt följande områden att lyftas: 

• Core-faciliteternas utbildningsuppdrag. 
• Riskområden där riskanalyser bör utföras. 
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Resultatet av dialogerna dokumenteras och utgör ett underlag för kommande års dialog. 
Resultatet från de enskilda dialogerna aggregerades till ett samlat resultat som redovisas 
till infrastrukturnämnden. 
 
Arbetet med att implementera den webbmall som tagits fram för att core-faciliteter ska 
presenteras på ett enhetligt sätt kommer att fortsätta (Digital profilering av KI:s core-
faciliteter”: dnr 1–1001/2021). 
 
Strategisk satsning på Imaging 
Infrastrukturnämnden har under många år tillfört extra resurser till imaging (human- och 
djurvisualisering) för att hantera olika kostnader som uppstått som konsekvenser av 
nyinvesteringar som nämnden gjort och omflyttning av imaging-verksamhet. Det är av 
yttersta vikt att dessa extra resurstillskott avslutas och att IN gör en sammanställning av 
det extrastöd som utgått för tydlighet och transparens. 
 
Systemet för core facility managment (iLab) 
Infrastrukturnämnden kommer under året att se över nivån på support för systemet för 
core facility management (iLab) för att eventuellt anpassa nivån inför 2025. 
 
Rapport från enkät riktad till användare av core-faciliteter 
Under hösten 2023 öppnades en enkät gällande erfarenheten av KI:s core-faciliteter. 
Under 2024 kommer en rapport att sammanställas och kommuniceras.  
 
Avgifter inom forskningsinfrastruktur  
KI kommer under året att ta fram nödvändiga dokument och beslut för att kunna tillämpa 
”Förordning (2022:1378) om avgifter för forskningsinfrastruktur”.  
Infrastrukturnämnden ser användaravgifter som en viktig strategisk fråga och kommer att 
arbeta med att ta fram övergripande rekommendationer för användaravgifter att bland 
annat tillämpas i bedömning av ansökningar om driftstöd för core-facilitet. 
 
Reviderbara kalkyler 
Infrastrukturnämnden kommer under året att arbeta med Research Support Office (RSO) 
för att bistå core-faciliteter i utvecklingen av reviderbara kalkyler.  
 
Dialog med föreståndare för de strategiska forskningsområdena (SFO) 
Infrastrukturnämnden kommer under året att bjuda in föreståndare för SFO:er till dialog 
med fokus på behov av forskningsinfrastruktur.  
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National Academic Infrastructure for Supercomputing in Sweden (NAISS) 
KI kommer under året aktivt delta i diskussioner om, bevaka och vara pådrivande i 
utvecklingen inom, den nationella beräkningsresursen NAISS.  
 
Nätverksbyggande 
Två möten för core-facilitetsföreståndare kommer att arrangeras. 
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